
 Busplan der GMS Dietramszell (Wohnort-Dietramszell)  2023/24 
gültig ab 12.09.2023 

    

    

    
       

  Schulbusse Schulbus Linienbusse 

Bus 1 Bus 2 Matheis MVV 381 MVV 381 MVV 271 RVO 9568 
 
Reichertshausen,BHSt. 
Schalkofen, Bushaltest. 
Moosham, Mitte 
Feldkirchen  
Thanning, Haltest. 
Wörschhausen 
Attenham 
Aufhofen, Jägerwirt      
Ergertshausen, Bushst. 
Neufahrn, Schulbhst. 
Kleineglsee 
Föggenbeuern, Bushst. 
Dietramszell, Schule 
 

 
7:15 
7:18 
7:20 
7:22 
7:24 
7:26 
7:27 
7:32 
7:39 
7:42 
7:57 
7:59 
8:05 

 
 

 
Thalham 
Jasberg, Abzw.Thalh 
Reuth, Bushaltest. 
Großeglsee 
Dietramszell, Schule 

 
7:35 
7:37 
7:46 
7:55 
8:05 

 
Spöttberg 
Walleiten 
Hechenberg 
Habichau 
Unterleiten 1 
Unterleiten 2 
Unterleiten 3 
Bairawies 
Einöd 
Peretshofen 
Punding 
Manhartshofen 
Thankirchen, Abzw. 
Suttner 
Hurler 
D´zell Schule 

 
7:20 
7:21 
7:26 
7:30 
7:37 
7:38 
7:40 
7:42 
7:45 
7:50 
7:52 
7:55 
7:57 
7:59 
8:00 
8:02 

 

 
Deisenhofen 
Endlhausen 
Fraßhausen (Kolbing) 
Berg  
Baiernrain (Leiten) 
D´zell Schule 
 
Lochen (Lindener Str.) 
Linden (Lochener Str.) 
(Kl. 1 – 9) 
D´zell, Schule 

 
7:36 
7:46 
7:50 
7:53 
7:55 
8:05 

 
7:58 
8:00 

 
8:07 

 
Tattenkofen 
Strobl Anwesen 
Ascholding, Kirche 
(Kl. 1 – 4) 
Emmerkofen 
D´zell Schule 

 
7:48 
7:49 
7:52 

 
7:58 
8:08 

 
Deining, Gh.z.Post 
Deining, Bergstraße 
Egling, Müchner Str. 
Egling, Mitte 
Oberegling 
Ascholding,Lacherd. 
(Kl. 5 – 9) 
Humbach 
 
D´zell Schule 

 
7:46 
7:47 
7:50 
7:51 
7:54 
7:57 

 
8:02 

 
8:09 

 
Erlach 
Steingau 
D´zell, Schule 
 
 
 
Habichau 
D´zell Schule 

 
7:51 
7:52 
8:02 

 
 
 

8:03 
8:10 

       

Burgmayr-Bus 
  Förg 

   

                        
 
Hornstein 

 
 

7:36 

 
 
umsteigen in Egling 

  
 
 

 

Puppling umsteigen Egling 
 

 Hornstein Heimfahrt 
 umsteigen Egling 

   

 


